Por estudios realizados en nuestra opinión, los estados financieros al 31 de diciembre 
presentados por la empresa reflejan la situación real, económica y financiera de la 
compañía, las utilidades operacionales del ejercicio terminado ascienden a la cantidad 
de US$ 61,649.95 (Sesenta y un mil seiscientos cuarenta y nueve 95/100) 

Las cantidades demuestran conformidad con las Normas Internacionales de Información 
Financiera aceptados en el Ecuador y aplicados a una base concordante en el año 
precedente. 

Estado patrimonial 

Refleja el aumento o disminución de los distintos valores que integran el patrimonio